UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /GM-VPUB

Sơn La, ngày         tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Họp trực tuyến với Chính phủ triển khai giải pháp thực hiện rà

soát, đánh giá, nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ

chỉ đạo, điều hành và phục vụ người dân, doanh nghiệp đáp ứng

yêu cầu sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình mới
___________________

Thực hiện Công điện số 1194/CĐ-VPCP ngày 23/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ điện mời Họp trực tuyến với Chính phủ triển khai giải pháp thực hiện

rà soát, đánh giá, nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ chỉ đạo,

điều hành và phục vụ người dân, doanh nghiệp đáp ứng yêu cầu sắp xếp đơn vị

hành chính theo mô hình mới. Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí dự

Họp trực tuyến với Chính phủ theo các nội dung như sau:

1. Chủ trì tại điểm cầu Chính phủ: Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Chí

Dũng chủ trì

2. Chủ trì tại điểm cầu UBND tỉnh Sơn La: Đồng chí Phạm Thị Doan -

Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì.

3. Thành phần mời dự tại điểm cầu UBND tỉnh

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và lãnh đạo, chuyên viên các phòng,

đơn vị chuyên môn liên quan.

- Lãnh đạo Công an tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Tài chính.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng (Đ/c Nguyễn Văn Mạnh),

Lãnh đạo phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, lãnh đạo, công chức liên quan

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

- Lãnh đạo và cán bộ liên quan các đơn vị: Viettel Sơn La, Bưu điện Sơn

La, VNPT Sơn La.

- Phóng viên Báo Sơn La, Đài PT-TH tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

4. Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 6 năm 2025.

5. Địa điểm: Phòng họp số 218 - Trung tâm Hành chính tỉnh.

6. Nội dung cuộc họp: Họp trực tuyến với Chính phủ triển khai giải pháp

thực hiện rà soát, đánh giá, nâng cấp, phát triển các hệ thống thông tin phục vụ chỉ

đạo, điều hành và phục vụ người dân, doanh nghiệp đáp ứng yêu cầu sắp xếp đơn

vị hành chính theo mô hình mới (Chương trình Hội nghị theo chương trình của

Chính phủ).

7. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ chỉ đạo khâu nối với Bộ Khoa học và

Công nghệ chuẩn bị tài liệu họp.

- Giao phòng Tổ chức-Hành chính-Quản trị chuẩn bị các điều kiện tổ chức

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX. NQ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:57:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:57:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:57:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!